164
Cordons de brassage RJ45
H.265
Le choix du câblage informatique est une véritable
stratégie d’entreprise.
Il se fait en fonction du niveau de performance recherché
mais également au niveau du prix des composants.
CAHORS vous propose un guide pour vous faciliter

GENERIC : Cord compliant EN 50173-1 Componant certified norm*
LS0H : Exterior Low Smoke Zero Halogen protection sheathes*
Long. Reference Type Designation
0,5M 13P1510900 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH0,5 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
1M 13P1510902 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH 1 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
2M 13P1510903 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH 2 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
3M 13P1510904 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH 3 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
5M 13P1510905 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH 5 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
10M 13P1510901 CoRJ45MC6ASFTPCHNLSOH 10 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms channel cuivre
Long. Reference Type Designation
0,28M 13P1511000 CoRJ45MC6SFTPGENLSOH0.28 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
0.5M 13P1511001 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH0.5 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
1M 13P1511002 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 1 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
2M 13P1511004 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 2 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
3M 13P1511005 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 3 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
5M 13P1511006 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 5 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
7M 13P1511007 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 7 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
10M 13P1511003 CoRJ45MC6ASFTPGENLSOH 10 Cordon Cat.6A S/FTP 100 Ohms générique cuivre
Cordons mâles certifiés LSOH Catégorie 6A - RJ45-RJ45
Category 6A male cords LSOH certified - RJ45-RJ45
Cordons mâles certifiés LSOH Catégorie 6A - RJ45-RJ45
Category 6A male cords LSOH certified - RJ45-RJ45
> S/FTP CHANNEL LSOH
> S/FTP GÉNÉRIQUE LSOH
168
U/UTP (Unshielded Twisted Pair) : 4 paires torsadées non blindées
CHANNEL : Cordon conforme à la norme EN 50173-1
PVC : Gaine extérieure de protection en PVC
U/UTP (Unshielded Twisted Pair) : Twisted pair unshielded, unscreened
CHANNEL : Cord compliant EN 50173-1 norm - PVC : Exterior PVC protection sheathes
Cordons surmoulés RJ45/RJ45
Over-moulded cords RJ45/RJ45
• Cat.6 • 100 Ohms • 250 MHz
• Gaine extérieure PVC ou LSOH
    Outer PVC sheath or LSOH
Cordons RJ45 Cat.6
CAT.6 RJ45 PATCH CORDS
H.265
Disponible en 2 versions
Channel ou certifié Générique
Available in 2 versions
Channel or Generic certified
En stock / in stock
Col. 0.5M  1M 2M 3M 5M 10M
13P1510500 13P1510510 13P1510515 13P1510520 13P1510525 13P1510505
13P1510501 13P1510511 13P1510516 13P1510521 13P1510526 13P1510506
13P1510502 - - - - -
13P1510503 - - - - -
13P1510504 - - - - -
Cordons mâles Cat.6 - U/UTP - PVC Channel cuivre /Cat.6 male cords - U/UTP - PVC channel copper
Conditionnement :
lovés en sachets individuels
Coiled in individual polybag
6 longueurs disponibles
6 lengths available
0,5 1 2 3 5 10M
> U/UTP CHANNEL PVC
Retour Sommaire
Col. 0.5M 1M 2M 3M 5M 10M
13P1510700 13P1510705 13P1510710 13P1510715 13P1510720 13P1510725
13P1510701 13P1510706 13P1510711 13P1510716 13P1510721 13P1510726
13P1510702 13P1510707 13P1510712 13P1510717 13P1510722 13P1510727
13P1510703 13P1510708 13P1510713 13P1510718 13P1510723 13P1510728
13P1510704 13P1510709 13P1510714 13P1510719 13P1510724 13P1510729
Col. 0.5M 1M 2M 3M 5M 10M
13P1511601 13P1511603 13P1511605 13P1511607 13P1511609 13P1511611
13P1511600 13P1511602 13P1511604 13P1511606 13P1511608 13P1511610
Cordons mâles Cat.6 - F/UTP - PVC Channel cuivre /Cat.6 male cords - F/UTP - PVC channel copper
F/UTP : 4 paires torsadées écrantées par un feuillard général
CHANNEL : Cordon conforme à la norme EN 50173-1
PVC : Gaine extérieure de protection en PVC
F/UTP: Screened foiled twisted pair overall sheath shield
CHANNEL : Cord compliant EN 50173-1 norm - PVC : Exterior PVC protection sheathes